
UCHWAŁA NR 60/VII/24 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Pajęczno 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) w związku z uchwałą nr 43/VI/24 
Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 16 października 2024r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Pajęczno uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Pajęczno. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jerzy Gołębiowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC3232-23B5-4665-8BBE-ABBCB567CF79. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR 60/VII/24 RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


